
Uchwała Nr 89/2018 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 22 lutego 2018 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu  posiedzenia kolegium elektorów Uniwersytetu w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia mandatu w kolegium elektorów Uniwersytetu oraz stwierdzenia 

wygaśnięcia mandatu prorektora do spraw nauki i współpracy z zagranicą 

 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 1 lit. a), pkt 2 lit. b), § 90  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza zwołuje na dzień 8 marca 2018 r. na godz. 10:00 zebranie 

kolegium elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach w celu: 

1) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu w kolegium elektorów Uniwersytetu, 

2) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu prorektora do spraw nauki i współpracy z zagranicą. 

2. Zebranie, o którym mowa w ust.1, odbędzie się w sali posiedzeń Rady Wydziału Matematyczno – 

Przyrodniczego (sala nr 114, budynek „A”, I piętro) przy ul. Świętokrzyskiej 15 w Kielcach. 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 


